
Département d’
INDRE ET LOIRE
Arrondissement de

TOURS
Commune

LES HERMITES

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL DE LES  HERMITES 
Séance ordinaire du 04 décembre 2015

L'an deux mille quinze et le quatre décembre à 20 heures 00, le Conseil Municipal de LES HERMITES,
légalement convoqué, s’est réuni en Mairie sous la Présidence de Guy SAUVAGE de BRANTES, 

Présents : Monsieur Guy SAUVAGE DE BRANTES, Monsieur Alain DROUET, Madame Emmanuelle
CREPIN, Monsieur Alain HEGESIPPE, Monsieur Christophe RIANT, Madame Sophie SOETAERT,
Madame Céline BELLOY, Monsieur Jean-Louis BROSSAUD, Monsieur Jean-Jacques BESNIER, Madame
Aline GAUDRILLET, Monsieur Arnaud LOAEC, Monsieur Pascal NAUDIN, Monsieur Jean-François
LECLERC

Absent représenté : Monsieur Franck SALGÉ par Monsieur Alain DROUET
Absent excusé : Madame Emmanuelle BOURREAU
Formant la majorité des membres en exercice.

 Madame Emmanuelle CREPIN a été élu(e) secrétaire de séance.
Date de convocation :

30/11/2015
Date d’affichage :
04 décembre 2015

Nombre de Conseillers
En exercice : 15
Présents : 13
Votants : 14
Exprimés :
Pour : 14
Contre : 0
Abstention : 0

Objet:
MODIFICATION PLU :

APPROBATION

Numéro:
DE_2015_058

VU le code de l'urbanisme et notamment ses articles L 123-1 et suivants,
VU le Plan Local d'Urbanisme approuvé par délibération du 15 avril 2015,
VU le projet de modification mis à l'enquête publique qui s'est déroulée du 16 septembre
2015 au16 octobre 2015 inclus,
VU le rapport du commissaire enquêteur du 16 novembre 2015 ;

Après en avoir délibéré, le conseil municipal à l'unanimité :
APPROUVE le dossier de modification du Plan Local d'Urbanisme de LES HERMITES,
comprenant la notice explicative, le rapport de présentation, les documents graphiques et
les annexes,
DIT que la présente délibération, conformément au code de l'urbanisme, sera affichée en
mairie pendant un mois et que mention en sera insérée dans deux journaux régionaux ou
locaux et deviendra exécutoire après accomplissement de ces mesures.

Fait et délibéré en séance, les jour, mois, an susdits.
Pour copie conforme,

RF
PREFECTURE de TOURS

Contrôle de légalité
Date de réception de l'AR: 07/12/2015

037-213701162-20151204-DE_2015_058-DE


